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1
12:20

2140 m
74.700 

Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 74.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 2.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre 325.001 - 675.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031019 eller tidigare.2140 m. Autostart. Pris: 
30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Shut Up And Dance
6j. br W (Up And Quick - Easy Broline)

Trainer: Malin Strinnlund
Besitzer: Umeå Qvickstart Hb

Malin Strinnlund

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    45.500 2020: 17 Starts - 2 Siege - 8 Plätze    245.90015,8 330.400
09.10 Bergsåker 8 15,7 2140A 86.800 10,9 M Strinnlund Turmalin Yankee, Unlimited Face, Peak Me 
16.09 Bergsåker 6 16,0 1660B 74.700 2,9 M Strinnlund Galeras, Keiron Nalan, Listas Alice
18.03 Bergsåker U 16,4l2140A 92.300 3,9 M E Djuse Front Pace, Hitman Hearns, Empir Brick
15.01 Umåker 3 14,6 2140A 114.500 1,9 R Dunder Darlington, Young Lavec, Shut Up And Dan
07.01 Umåker 1 15,6 2140B 66.500 1,5 M E Djuse Shut Up And Dance, Wise Wind, Master Så

2 Ellis Pride
7j. f W (Love You - Elin's Pride)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Ahlström Sune & Wikström La

Henrik Svensson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.800 2020: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    35.50013,5 339.100
03.10 Hagmyren 2 15,6 2160B 56.500 3,6 R N Skoglund Zerozerosette, Ellis Pride, Fighter Mearas
01.08 Dannero 4 15,4 2140B 74.700 10,0 H Svensson Everest Sisu, Whispering Pines, Mellby Don
14.07 Bergsåker 17,7 2140B QU H Svensson Qualifikation
09.02 Bergsåker 1 17,5 2640A 84.300 1,4 L Wickman Ellis Pride, Special One O.K., Sheherazade 
11.01 Bergsåker U 16,7 2640B V 227.000 23,1 H Svensson Arch Lane, Bowling Triple X., Xanthis Coktai

3 Klose
7j. br W (Intoxicated - Eli Sea)

Trainer: Per-Olov Sellén
Besitzer: Kovland Sellén Per-Olov

Tomas Pettersson

2021: 14 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    32.200 2020: 17 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    70.80014,5 369.000
11.10 Hagmyren 6 17,1 2160B 29.100 6,4 M E Djuse Unarmed Face, Super Lux, Paul Hogan
30.09 Bergsåker 4 18,2l2140B 29.100 6,0 E Wickman Caribbean Blue Ås, Upstream, Whitsun Eve
18.09 Dannero U 17,3 2640A 29.100 11,1 E Wickman Sherlock, Quite Right, Conway City Ås
05.09 Hagmyren 3 15,4 1640B 29.100 5,8 E Wickman Jack Dalton Zenz, Bloody Valentine, Klose
24.08 Solänget 2 17,3 1640B 29.100 10,6 E Wickman Kicking Viking, Klose, Peakster

4 Whitsun Eve
8j. br S (Gift Kronos - Gerd)

Trainer: Erika Melin
Besitzer: Kårvall Magnus & Stall Dansa

Jonas Johansson

2021: 20 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    57.300 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    43.40014,3 376.000
09.10 Bergsåker 6 15,4 2140A 86.800 76,3 M Kårvall Turmalin Yankee, Unlimited Face, Peak Me 
30.09 Bergsåker 3 18,1 2140B 29.100 14,6 M Kårvall Caribbean Blue Ås, Upstream, Whitsun Eve
19.09 Hagmyren 7 17,8l2160B 29.100 25,0 M Kårvall Granit Palema, First Mel Hope, Son Of Trito
02.09 Östersund 3 17,0 2140B 29.100 5,8 M Kårvall Al's Charmy Flicka, Mr Charming, Whitsun E
24.08 Solänget 6 18,7l2160B 29.100 20,5 J-O Johansson Lollipop Girl, Gatelink, Fanny Leader

5 Al's Charmy Flicka
7j. b S (Dream Vacation - M.T.Flashy Star)

Trainer: Fredrik Norredahl
Besitzer: Frösön Penningkeisen Hb

Daniel Wäjersten

2021: 15 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    61.400 2020: 25 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    170.20015,1 394.700
07.10 Östersund 6 14,1 1660B 74.700 43,1 P Linderoth Ronja Boko, Sara K.M.E., Galeras
30.09 Bollnäs U 15,7 2140B 66.500 19,8 M E Djuse Balder D.K., Enge Eros, Arrivederci
23.09 Östersund U 18,1 1640B 66.500 23,7 T Skutnabb Diones Smaragd, Osah's Bolt, Ippon Futura
02.09 Östersund 1 16,4 2140B 29.100 2,0 S Edin Al's Charmy Flicka, Mr Charming, Whitsun E
29.08 Hagmyren 4 14,8 2140B 56.500 39,4 M E Djuse No Doubt, Recall Rivner, S.G.Charpentier

6 Turmalin Yankee
6j. mbr S (Select Yankee - Tootsie Boko)

Trainer: Veronica Sundberg Book
Besitzer: Östersund Sundberg Book Ve

Veikko Haapakangas

2021: 19 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    154.400 2020: 20 Starts - 4 Siege - 1 Platz    112.20013,4 401.800
09.10 Bergsåker 1 14,4 2140A 86.800 4,9 V Haapakangas Turmalin Yankee, Unlimited Face, Peak Me 
30.09 Bergsåker 2 13,4 1640A 29.100 5,2 V Haapakangas Mr Charming, Turmalin Yankee, So Gå Ikar
16.09 Bergsåker U 16,5l1660B 74.700 10,0 H Sundberg Galeras, Keiron Nalan, Listas Alice
10.09 Östersund 5 15,2 2140A 66.500 57,9 T Pettersson Acers Fantasy*, Kapten Kidd, Naheed
24.08 Solänget 7 17,7l1640B 29.100 2,7 S Johansson Kicking Viking, Klose, Peakster

7 Västerboblackmoney
11j. sv W (Marion Mad Money - Com Eva)

Trainer: Malin Brunzell
Besitzer: Brunzell Malin & Sjödin-Brunz

Jessika Sidbäck

2021: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.000 2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.10013,2 513.950
14.07 Bergsåker U 18,6 2140A 74.700 53,3 H Forslin Soul Tan, Special Major*, Amour Amour
24.06 Dannero 6 14,3 1640A 74.700 64,0 O Kylin Blom Dollar Hornline, Fontaine Brodde*, Order By
18.06 Bollnäs U 15,2l1640A 84.800 170,1 D Wäjersten Big Shot, Hector Boko*, Issiah
05.06 Solänget 6 15,6 2160B 29.100 14,8 M Brunzell Sjödin Kattis Palema, Mogge Hall, Gatelink
20.05 Bergsåker 2 14,8 2140A 29.100 15,3 N Westerholm Fragolini Am, Västerboblackmoney, Whitsun

8 Whitsun Madonna
6j. br S (Super Photo Kosmos - Marta Da Silva

Trainer: Tina Loft
Besitzer: Söderberg K & E Loft Tina & 

Micael Melander

2021: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    80.300 2020: 23 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    278.80012,0 583.000
07.10 Östersund U 14,4 1660B 74.700 29,3 E Rosén Eriksson Ronja Boko, Sara K.M.E., Galeras
30.09 Bergsåker 4 14,9l1640A 29.100 3,4 J Johansson Mr Charming, Turmalin Yankee, So Gå Ikar
18.09 Dannero U 17,5 2640A 29.100 2,8 J-O Johansson Sherlock, Quite Right, Conway City Ås
08.09 Bergsåker U 14,1 2140A 140.500 46,9 M Melander Twinkle Face*, Lisa S.E., Iceland Falls
31.08 Umåker 7 14,9 2140A 140.500 67,9 M Melander Bag In Box, Krakas, Mellby Glorious

9 Sherlock
5j. br W (Up Front Larry - Cherry)

Trainer: Tomas Forslin
Besitzer: Tomas Forslin Kb & Gådin Eli

Ingvar Nyberg

2021: 16 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    81.800 2020: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    71.00014,0 407.300
04.10 Solänget 2 14,8 2160B 66.500 22,0 I Nyberg Digital Literacy, Sherlock, Flybywire
18.09 Dannero 1 16,2 2640A 29.100 26,1 W Strand Sherlock, Quite Right, Conway City Ås
09.07 Bollnäs dis 2160B E Wickman
02.07 Hagmyren dis 1640B 56.500 41,2 O Kylin Blom Listas Thaitanic, Whispering Pines, Emerald
22.06 Bergsåker 6 15,1 2140A 74.700 122,7 U Pettersson Xanthis De Roi, Eightdaysaweek, Gazoline 

10 Enge Sargon
5j. br W (Brad De Veluwe - Hunters Lady)

Trainer: Rikard N Skoglund
Besitzer: Team Skoglund Ab (Skoglund

Rikard N Skoglund

2021: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    52.100 2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.50012,1 460.350
08.10 Eskilstuna U 13,6 2140A 66.500 46,9 R N Skoglund Uakari, Marcos Gallon*, Powerbank
17.09 Romme 5 14,3 2140A 84.800 23,1 J A Björk Georgia Am, Issiah, Unico Broline
02.09 Gävle 4 14,6 2140A 66.500 14,4 R N Skoglund Global Agency, Double Formula, Deliver
23.08 Mantorp 2 14,7 2160B 66.500 45,4 R N Skoglund Suarez, Enge Sargon, Gateruds Kashmir
12.08 Lindesberg 7 15,0 1660B 60.600 35,7 R N Skoglund Crak Di Girifalco*, Nisse Roc, Easy Tiger Pe

11 Listas Thaitanic
5j. br S (Jocose - Front Page)

Trainer: Lars Holm
Besitzer: Ljustorp Holm Lars

Mats E Djuse

2021: 25 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    172.150 2020: 26 Starts - 5 Siege - 8 Plätze    242.00013,2 519.050
08.10 Umåker 5 14,6 2140A 74.700 80,8 P Linderoth Arizona Dream, Bottnas Easy Cash, Avaboy
30.09 Bergsåker 4 16,8 2140A 29.100 3,0 J O Olsen Joyness, Laurenti, Power Swirl
16.09 Bergsåker U 15,5 2140A 92.300 43,4 A-K Jonsson Google Sisu, Secret Of Joy, Mycrazydream
08.09 Bergsåker 4 13,7 2140A 140.500 94,9 O A Lindqvist Twinkle Face*, Lisa S.E., Iceland Falls
05.09 Hagmyren 2 16,2 2140B 29.100 7,5 J O Olsen Nyhet, Listas Thaitanic, Andre Agassi

12 Big Cactus Zet
7j. b W (Shaq Is Back - Jo Die Lavec)

Trainer: Åke Eriksson
Besitzer: Eriksson Å & F:A Backes Häs

Patrick Wickman

2021: 15 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    141.800 2020: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    237.10012,6 626.100
10.10 Solänget 1 15,6 2140B 29.100 1,5 P Wickman Big Cactus Zet, Gelato, Hagentoy
09.09 Gävle 5 15,2l2660B 74.700 25,2 R Pöllänen Chestnut, Versace Face, Awaited
21.08 Gävle 6 14,3 2640B 250.000 67,4 E Adielsson Showtimejackflower, Bear Hope, Tale Of Ja
08.08 Dannero U 15,9 2660B 226.500 73,9 B Eklöf Berra Steel, Kapten Kidd, Speedy Tilly
31.07 Hagmyren unpll2640A 250.000 68,8 E Adielsson The Bald Eagle, Xanthis Coktail, One Kind 
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13 So Gå Kleopatra
7j. f S (Maharajah - Khaki Broline)

Trainer: Greger Hägglund
Besitzer: Örnsköldsvik Hägglund Grege

Sofia Frilén

2021: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    37.300 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    57.50012,4 615.400
28.09 Umåker U 13,5 1640A 74.700 31,2 E Hägglund Mellby Galanga, Marvelous, Lollipop Girl
12.09 Hagmyren 6 15,5 2140A 56.500 41,0 S Frilén Arch Lane, Jaguar Hill, Simb Murdoch
31.08 Umåker U 15,0 2140A 140.500 100,9 S Frilén Bag In Box, Krakas, Mellby Glorious
27.05 Boden 2 15,4 2160B 74.700 10,9 M Melander La Norna, So Gå Kleopatra, Ladybug Lara
03.05 Östersund 4 15,8 2140A 74.700 17,0 M E Djuse Lisa S.E., Avantis Red Witch, Elsa Mearas

14 Fragolini Am
6j. ljbr S (Joke Face - Nottechiara Font)

Trainer: Lars-Göran Söderberg
Besitzer: Westerberg Sven-Åke & Mai

Lars-Göran Söderberg

2021: 12 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    82.500 2020: 20 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    170.90012,4 650.400
31.08 Umåker U 16,8 2140A 140.500 102,8 L-G Söderberg Bag In Box, Krakas, Mellby Glorious
18.07 Solänget U 15,8 2160B 74.700 13,5 L-G Söderberg Unlimited Face, Lisa S.E., Santana's Ultimat
14.07 Bergsåker U 17,7 2140A 74.700 6,7 L-G Söderberg Soul Tan, Special Major*, Amour Amour
04.07 Bollnäs 4 13,3 2140A 84.800 15,6 L-G Söderberg Saga Doc, Matadoren Eme, Aperfectdream
24.06 Dannero 1 15,9 2160B 84.800 8,4 L-G Söderberg Fragolini Am, Lövdala Symphonie, Vendetta

Ergebnis: Quoten:


